
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

東陽緑化株式会社

株式会社池部造園

有限会社東大分ガーデン

株式会社豊樹園

有限会社新名緑化

株式会社グリーンワールド

第２回金額

1,250,000

1,150,000

1,280,000

1,250,000

1,180,000

1,150,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ９月１２日

河川・みなと振興課

大野川防災ステーション外2箇所除草業務委託

大分市 大字 丸亀 外

令和 ７年 ４月２８日 １４時１５分

落札（同価入札により
くじ引き）

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市三佐３－１－３
株式会社グリーンワールド
代表取締役 望月 敏生

落札金額 ¥1,265,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


